
UỶ BAN NHÂN DÂN 
XÃ THỐNG NHẤT

Số: 182/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       Thống Nhất, ngày 21 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiểm tra hoạt động đối với Lớp mẫu giáo độc lập Thiên Thần 1 

và Lớp mầm non độc lập Thiên Thần 2 thuộc thôn Vô Lượng, xã Thống Nhất

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỐNG NHẤT

Căn cứ Thông tư số 12/2020/BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ GDĐT hướng 
dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở GDĐT thuộc UBND tỉnh, thành phố 
trực thuộc trung ương; Phòng GDĐT huyện thuộc UBND quận, huyện, thị xã, 
thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Nghị định số 46/2017/NĐ-CP, ngày 21/4/2017 của Chính phủ quy 
định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Nghị định số 135/2018/NĐ-CP, ngày 04/10/2018 của Chính phủ về 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 
năm 2017 của Chính phủ quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực 
giáo dục; 

Căn cứ Thông tư 13/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 05 năm 2018 của Bộ Giáo 
dục và Đào tạo về việc sửa đổi điều 14 của Quy chế tổ chức và hoạt động trường 
mầm non tư thục ban hành kèm theo thông tư 13/2015/ TT-BGDDT ngày 30 tháng 
6 năm 2015 của bộ trưởng bộ giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Căn cứ Thông tư số 52/2020/ BGD&ĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 
của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ số văn bản hợp nhất số 01/VBHN-BGDDT ngày 13 tháng 4 năm 
2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành chương trình giáo dục Mầm 
non;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Mầm Non Thống Nhất và Công chức 
Văn hoá – Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra cơ sở vật chất, thiết bị đồ dùng đồ chơi, đội ngũ, hồ sơ 
nhóm trẻ, thực hiện chăm sóc nuôi dưỡng giáo dục trẻ đối với Lớp mẫu giáo độc 
lập Thiên Thần 1 và Lớp mầm non độc lập Thiên Thần 2, thuộc thôn Vô Lượng, xã 
Thống Nhất.

Thời gian tiến hành kiểm tra: Trong năm học 2023-2024.
Điều 2. Thành phần đoàn kiểm tra, gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1. Ông Đoàn Văn Thoảng - Phó chủ tịch UBND xã - Trưởng đoàn



2

2. Đại diện BGH trường MN Thống Nhất - Thành viên - Thư ký 
3. Ông Vũ Văn Chấn - Công chức VHXH xã - Thành viên 
4. Ông Tăng Văn Uýnh - Trưởng trạm y tế xã - Thành viên
5. Ông Nguyễn Hữu Bích - BTCB, Trưởng thôn Vô Lượng - Thành viên
Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra được thông báo trước hoặc đột 

xuất về tình hình hoạt động đối với Lớp mẫu giáo độc lập Thiên Thần 1 và Lớp 
mầm non độc lập Thiên Thần 2 theo các quy định hiện hành.

Điều 4. Các ông (bà) có tên trong Điều 2 và Chủ cơ sở Thiên Thần 1 và 
Thiên Thần 2 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: Hồ sơ kiểm tra, VT.

                      CHỦ TỊCH

  Phạm Đăng Xuyết



3


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T16:02:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỐNG NHẤT<thongnhat.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




